平成２１年４月７日
各      位

会 社 名    株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 岩本  永三郎
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）

問合せ先  取締役  成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１９）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 平成２１年２月２６日に発表致しました希望退職者募集の結果に付きまして、下記の通りお知らせ

致します。

記

１．希望退職者募集の概要
１）募集対象者 平成 21 年 3 月 31 日時点で満 35 歳以上の総合職及び満 25 歳以上の一般職

  ２）募集人員  15 名程度
  ３）募集期間  平成 21 年 3 月 23 日～平成 21 年 3 月 27 日
  ４）退職日   平成 21 年 4 月 28 日
  ５）優遇措置  希望退職者に対しては、会社都合による退職金に加え、特別加算金を支給する

とともに、外部再就職支援会社による再就職支援を行う。

２． 希望退職者募集の結果

１）応募者数  11 名
２）退職日   平成 21 年 4 月 28 日（業務都合により例外適用あり）

３．損益に与える影響
   今回の希望退職者募集に伴い発生する特別加算金、再就職支援等に係る費用は約 54 百万円で

あり、平成 21 年 3 月期において特別損失として計上する予定であります。
   また、今回の希望退職に伴い、今期以降年間約 82 百万円の人件費が減少する見込みです。

以上